
000047-000/2018-00

Článek 1

1. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 

A, vložka 7216
zastoupená:
IČ:

MUDr. Davidem Kostkou, MBA - generálním ředitelem 
471 14 30

na straně jedné (dále jen „zaďavatef )

a

2. CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.

se sídlem: 
zapsaný/á:

Chiumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 156337

zastoupený/á:
IČ:
DIČ:

Mgr. Hanou Ševčíkovou a Ing. Janem Polívkou, prokuristy 
27916693
CZ27916693

na straně druhé (dále jen „dodavatel **)

(dále společně též jako „smluvní strany“),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě veřejné zakázky zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení realizovaném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s ustanovením 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“ 
popř. „občanský zákoník“) tuto

rámcovou smlouvu
na bezhotovostní odběr pohonných hmot u čerpacích stanic formou karet 

(dále jen „smlouva")

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění průběžných dodávek pohonných hmot 
bezhotovostním odběrem u čerpacích stanic na celém území České republiky formou 
odběrových karet pro motorová vozidla zadavatele.

2.2. Obchodní podmínky sjednané v této smlouvě platí pro odběr pohonných hmot, jejichž 
technická specifikace je stanovena v bodu 2.3 smlouvy.

2.3. Technická specifikace předmětu plnění:

Nafta motorová
jejíž distribuce je řízena normou ČSN EN 590 +A1, a to od 1.10. do 15.11. motorová nafta 
třídy D ( -10° C), od 16.11. do 28.2. motorová nafta třídy F (- 20° C), od 1.3. do 14.4. 
motorová nafta třídy D (-10° C), od 15.4. do 30.9. motorová nafty třídy B.

2.4. Dodavatel bude poskytovat bezplatně zadavateli výrobu, veškerý servis a provoz



odběrových karet (např. vystavení karty, provedené transakce, administraci, blokaci a 
deblokaci karet při ztrátě nebo odcizení) dle podmínek pro používání karet, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy, a to včetně poskytování elektronického souboru o jednotlivých 
odběrech a administrativní operace spojené s dodávkou.

Článek 3
Místo a doba dodání, nabytí vlastnického práva

3.1. Místem plnění předmětu smlouvy (dodávek pohonných hmot) jsou čerpací stanice určené 
dodavatelem na celém území ČR (příloha č. 2), které splňují podmínku dojezdu do 10 km od 
pracovišť zadavatele uvedených v příloze č. 3, resp. splňuje ji minimálně 75 % z nich, tj. 41 
pracovišť zadavatele z celkem 55 pracovišť zadavatele uvedených v příloze č. 3.

3.2. Všechny čerpací stanice uvedené v bodě 3.1, resp. v příloze č. 2 této smlouvy musejí mít 
provozní dobu minimálně od 6 do 22 hod. denně včetně státních svátků.

3.3. Dodavatel se po dobu účinnosti smlouvy zavazuje udržet počet čerpacích stanic minimálně 
v počtu dle přílohy č. 2 a zajistit pokrytí míst v rozsahu dle čl. 3.1.

3.4. Odběr pohonných hmot bude realizován na čerpacích stanicích pracovníky zadavatele a 
hrazen prostřednictvím karet. Veškeré podmínky objednávání, vystavování administrování a 
používání karet včetně možného odběru dalších produktů a služeb jsou specifikovány v 
podmínkách pro používáni odběrových karet, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

3.5. Každý odběr bude autorizován pracovníkem zadavatele prostřednictvím karty a realizace 
odběru bude dokladována účtenkou - dokladem o nákupu a to ve dvou vyhotoveních, 
z nichž originál obdrží pracovník zadavatele, který provedl odběr a jeho autorizaci (uživatel 
karty). Uživatelem karty podepsaná kopie účtenky zůstává na čerpací stanici dodavatele. 
Uživatel karty svým podpisem potvrzuje správnost účtenky, tj. odběr a druh odebraného 
zboží a jeho množství. Pokud je dodávka realizována v čerpací stanici bez obsluhy, bude 
dílčí dodávka autorizována prostřednictvím karty, uživatel karty odebere doklad o nákupu 
(účtenku) z automatu čerpací stanice.

3.6. Místem dodání odběrových karet budou následující adresy.

a) Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3 - ředitelství

b) Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3 - pobočka Praha

c) Jeremenkova 42a, 772 11 Olomouc

d) Hrušková 1812/8, 301 00 Plzeň

e) Hlávkova 1039/4, 702 00 Ostrava

f) Klaricova 867/19, 370 04 České Budějovice

g) Wonkova 1225/3, 500 02 Hradec Králové

h) Cejl 476/5, 602 00 Brno

i) Štefánikova 992/16, 400 01 Ústí nad Labem

3.7. Dodavatel se zavazuje předat zadavateli odběrové karty v počtu 60 ks do 14 dnů od uzavření 
smlouvy na základě předávacího protokolu v pracovních dnech od 8:00 hod do 15:00 hod. 
Mimo tuto dobu pouze po předchozí domluvě se zadavatelem. Dále je dodavatel povinen 
vyrozumět zadavatele nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti tyto karty předat. 
Počet odběrových karet se v průběhu smlouvy může měnit na základě požadavku 
zadavatele, který jej oznámí dodavateli minimálně 5 dnů přede dnem požadované změny. 
Způsob předání a místo bude domluven zástupci smluvních stran.

3.8. Zadavatel nabývá vlastnického práva k pohonným hmotám, jakmile jsou mu pohonné hmoty 
dodány a provede autorizaci nákupu.

2/7



Článek 4
Cena

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat pohonné hmoty po dobu trvání smlouvy zadavateli s pevně 
stanovenou marží IP (inline prémie) pro naftu motorovou 140 USD, respektive po dosazení 
zmíněných IP (inline prémie) dodávat pohonné hmoty v aktuálních jednotkových cenách 
v Kč za litr dle vzorce pro výpočet nabídkové ceny uvedeného v příloze č. 4.

4.2. Cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele včetně nákladů spojených s celními 
poplatky, povinným obsahem MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě, nákladů na 
dopravu zboží z rafinerie do místa výdeje I náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a 
autorizačních zařízení a dalších nákladů vyplývajících s provozováním čerpacích stanic a 
administrativními úkony dodavatele.

4.3. Aktuální cena vypočtena podle čl. 4.1 včetně přílohy č. 4 smlouvy se po dobu trvání smlouvy 
může změnit pouze při změnách daňového zatížení, nebo pokud dojde ze zákona k povinné 
změně poměru jednotlivých složek obsažených v motorových palivech (např. biopaliva) 
anebo při změně proměnlivých položek uvedeného vzorce pro výpočet ceny PT a KT, 
přičemž položka IP (inline prémie) je pevně stanovena. Ke změně IP (inline prémie) po dobu 
trvání smlouvy může dojít jediné ze zákonných důvodů.

4.4. Dodavatel se zavazuje týdně aktualizovat cenu pohonných hmot v návaznosti na změny 
položek PT a KT podle Platts Barges FOB Rotterdam a v zájmu umožnění kontroly 
zadavateli každý týden v pondělí poskytovat informace o vývoji kotací Platts Barges FOB 
Rotterdam, resp. poskytovat kotace za předchozí týden. Tyto informace dodavatel zašle 
elektronicky na e-mail: Následné týdenní ceny budou platné vždy od 
úterý 00:00 hod. do následujícího pondělí 24:00 hod.

4.5. Zadavatel se zavazuje informovat dodavatele o stavu čerpání celkové úhrady za plněni dle 
této smlouvy v případě, kdy do vyčerpáni Částky 5 944 000 Kč, která v průběhu prvních 48 
měsíců nesmí být překročena, zbývá částka ve výši cca 300 000 Kč.

Článek 5
Platební podmínky

5.1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění za období uplynulého kalendářního měsíce 
bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené 
dodavatelem do 5 kalendářních dnů od posledního dne fakturačního měsíce. Ceny za 
pohonné hmoty budou fakturovány v cenách podle článku 4.1 upravených postupem dle 
článku 4.4 smlouvy.

5.2. Zadavatel požaduje možnost třídění karet určených pro bezhotovostní nákup do jednotlivých 
fakturačních skupin dle aktuálních požadavků.

5.3. Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytoval přístup k elektronickému vyúčtování za 
poskytnuté služby přes internet.

5.4. Z hlediska obsahu elektronického vyúčtování zadavatel požaduje, aby služba poskytovala 
elektronické kopie vystavených faktur.

5.5. Z hlediska vlastností a funkcí elektronického vyúčtování má zadavatel tyto další požadavky:

• připojení zabezpečeným typem komunikace;

• přidělování přístupových práv a definici roli uživatelů a jejich pravomocí;

• možnost exportu dat ve formátu XLS nebo CSV;

• archivace elektronických kopií faktur po dobu nejméně 12 měsíců.

5.6. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, splňovat náležitosti daňových dokladů, být v souladu 
s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

3/7



předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a obsahovat údaje uvedené v ustanovení § 435 OZ. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

5.7. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
zadavateli na adresu uvedenou ve smlouvě (sídlo zadavatele).

5.8. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými 
právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve 
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou 
a zaslat zadavateli s novou Ihútou splatnosti, která začne běžet dnem doručení nového nebo 
opraveného vyúčtování. Po tuto dobu není zadavatel v prodlení splacením. Důvodným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury zadavateli.

5.9. Zadavatel prohlašuje, že plnění sjednávaná v této smlouvě jsou považována za plnění, 
která nejsou určena pro ekonomickou činnost zadavatele, a proto s odkazem na znění § 51 a 
§ 58 zákona o DPH, nebude při vyúčtování dodavatelem uplatněn režim přenesení daňové 
povinnosti.

5.10. Dodavatel jako plátce DPH prohlašuje, že sí je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z 
přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle zákona o DPH 
a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle smlouvy známy žádné 
skutečnosti uvedené v § 109 zákona o DPH, které by splnění těchto povinností bránily.

Článek 6 
Vady

6.1. Dodavatel je povinen dodat pohonné hmoty v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle smlouvy a bez právních vad.

6.2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 6.1, jedná se o vady plněni. Zadavatel je 
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

6.3. Dodavatel je povinen neprodleně na své náklady vady odstranit a uhradit zadavateli veškeré 
škody mu způsobené tím, že dodá pohonné hmoty v rozporu s čl. 2.3 smlouvy.

6.4. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad provádí dodavatel sám na své náklady 
v součinnosti se zadavatelem.

6.5. Za případnou škodu vzniklou vadným plněním odpovídá v plném rozsahu dodavatel dle přísl. 
ust. občanského zákoníku.

Článek 7 
Sankce

7.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na zadavateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení po termínu splatnosti rádně předložené faktury.

7.2. Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení kvality 
dodávky podle čl. 2.3 smlouvy ve výši 5.000,- Kč za každý provedený odběr pohonných 
hmot, který nesplňuje podmínky čl. 2.3 smlouvy.

7.3. Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč/den za 
každou čerpací stanici, která je celodenně mimo provoz. Celodenně se rozumí od 6 do 22 
hod.

7.4. V případě, že dodavatel nesplní jakoukoliv svoji další povinnost upravenou touto smlouvou, 
na kterou byl zadavatelem předem upozorněn a na kterou nelze použít speciální ustanovení

4/7



této smlouvy o smluvní pokutě, je zadavatel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušeni povinnosti.

7.5. Uplatnění práva na smluvní pokutu nebrání oprávněné straně požadovat v plné výši náhradu 
škody vzniklou porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.

7.6. Úrok z prodleni a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Zadavatel si vyhrazuje právo volby způsobu 
úhrady smluvní pokuty, a to včetně možností jednostranného zápočtu proti splatné 
pohledávce dodavatele vůči zadavateli.

Článek 8
Komunikace smluvních stran

8.1. Veškeré úkony mezi zadavatelem a dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné nebo 
elektronické podobě, mimo blokaci karet, kterou je možné uskutečnit telefonicky a následné 
je nutné ji potvrdit písemně.

8.2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky, nebo jiným 
způsobem.

8.3. Adresa či kontakty uvedené ve smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto 
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Článek 9
Doba trvání smlouvy

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, tzn. dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran. Za datum uzavření smlouvy se považuje podpis 
smlouvy druhou smluvní stranou. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může 
nabýt účinnosti nejdříve dnem zveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

9.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.3. Smluvní vztah ke ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo dle čl. 10 smlouvy.

Článek 10
Ukončeni smlouvy

10.1. Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit při podstatném porušení smlouvy dodavatelem 
nebo podle § 223 ZZVZ.

10.2. Podstatným porušením smlouvy ze strany dodavatele je,
a) pokud opakovaně, minimálně v deseti případech, nezávisle na časové posloupnosti 

dodá pohonné hmoty v jakosti nižší, než je smluvená ve smlouvě,
b) pokud dojde k poklesu pokrytí čerpacími stanicemi pod 75% odběrových míst 

definovaných v příloze č. 2 smlouvy,
c) pokud poruší povinnosti vyplývající z článku 11.3 smlouvy.

10.3. V případě vadného plnění, v jehož důsledku vznikne zadavateli škoda, je tento oprávněn od 
smlouvy odstoupit bez ohledu na dosaženi minimálního počtu vadných plněni.

5/7



10.4. Zadavatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy:
a) jestliže bylo vůči dodavateli zahájeno ínsolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace,
b) v případě, že dodavateli bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého 

plátce.

10.5. Smluvní vztah může být ukončen výpovědí smluvních stran, a to i bez udání důvodů. 
Výpovědní lhůta v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

10.6. Smluvní vztah bude ukončen, pokud by v průběhu prvních 48 měsíců mělo dojít k překročení 
hranice pro podlimitní zakázku, tj. 5 944 000,- Kč bez DPH.

10.7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení od smlouvy je účinné 
okamžikem doručení projevu vůle jedné smluvní strany směřujícího k odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto smlouvou se řídí 
obsahem smlouvy. V otázkách neupravených smlouvou se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1 
odst. 2 OZ odchyluji od ustanovení § 2050 OZ, jehož režim se pro vztahy dodavatele a 
zadavatele dle smlouvy nepoužije.

11.2. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku budou přednostně 
řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, 
budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud zadavatele.

11.3. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že zadavatel jako povinný subjekt dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za 
splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním smlouvy v 
plném znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle 
zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může 
nabýt účinnosti nejdříve dnem zveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

11.4. Zadavatel se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Dodavatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla 
smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda zadavatel smlouvu řádně uveřejnil, a pokud 
se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat zadavatele.

11.5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad:

a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených ve 
smlouvě, včetně ceny za předmět plněni,

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne zadavateli v souvislosti se 
smlouvou, nejsou informace důvěrné ve smyslu § 1730 OZ,

c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne zadavateli v souvislosti se 
smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ.

11.6. Dodavatel nese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či 
použitím informací, které byly poskytnuty zadavatelem v souvislosti se smlouvou.

11.7. Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

6/7



povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

11.8. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečné nebo zcela právné 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

11.9. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, Že zadavatel, jako zadavatel veřejné zakázky, na 
jejímž základě je předmět smlouvy stanoven, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZSJ7. včetně všech případně dalších 
povinností zadavatele stanovených ZZVZ.

11.10. Kontaktní osoby:

11.11. Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní straně náleži 
1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

11.12. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být sjednány písemně ve formě písemných 
dodatků k této smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. Dodatky musí být 
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

11.13. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s nim souhlasí, považují jej za zcela 
určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11.14. Nedílnou součástí smlouvy jsou

Příloha č. 1 - podmínky používání odběrových karet (zpracuje dodavatel)

Příloha č. 2 - čerpací stanice dodavatele (zpracuje dodavatel)

Příloha č. 3 - pracoviště zadavatele

Příloha č. 4 - vzorec pro výpočet nabídkové ceny

Za zadavatele: Za dodavatele:

V Praze dne

in



A Dtvision of FLEETCOR
Platné od 1. 11.2017, pro karty CCS Limit a CCS Business.
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337.

§ 1
1. CC5 Česká společnost pro platební karty s.f.o., se sídlem Chlumčanského 497/5. Praha 8. IČO. 27916693 t.dále jen „CCS"} umožni zákazníkovi za podmínek stanove

ných těmito Obchodním; podmínkami (déle jen „OPO odebrat o akceptačmch míst zboží a služby podle druhu karty CCS (dálo jon karta? o případně podle skupin zoo?í 
a služeb či jednotlivých druhu zboží a služeb vymezených ve smlouvě se zákazníkem a nakupovat je bezhotovostní? po předloženi karty.

2. Tyto CP se vztahují na užívaní karet s magnetickým proužkem (dále označené jako „magnetické karty") nebo s čipem (dále označené jako „čipove karty), vydávaných 
společností CCS, u dkceptačních míst na území České republiky a Slovenské republiky.

3. Akceptačnim místem se rozumí místo, na kterém je karta přijímána. Seznam akceptačních míst podle druhů karet je uveden na internetové strance www.ccs.c? nebo 
jej zákazník na požádáni obdrží od CCS. CCS je oprávněna měnit nebo doplňoval obchodní sít akceptačních míst a zajisti, aby veškerá mista akceptace kácet CCS byla 
viditelně označena symbolem CCS.

4. Nákup u akceptačnúlt míst CCS se uskutečňuje za ceny platné v tomto místě v okamžiku nákupu a v méně platné v zemi, kde se nachází akceptační místo. Nákup 
u jednoho akcoptačního místa čf nákup za určitou dobu nesmi u karet přesáhnout limity slanovené společnosti CCS pro zákazníka. Zákazník bere na vědomí, že CCS 
nemůže technicky zabezpečit a neodpovídá za dodržení denních či měsíčních limitu, tříd zboží a služeb či druhu zboží a služeb stanovených ve smlouvě $f? zákazníkem 
na jiných akťeptačních místech než u čerpacích stanic a zavazuje se uhradit provedené nákupy v plné výši. CCS nenese odpovědnost za případné spory mezi zákazníkem 
a provozovatelem akceptačního místa.

5. Nákup u čerpacích stanic na území České republiky. Při nákupu zboží a služeb u čerpacícn stanic na území České republiky nakupuje zákazník toto zboží a služby od 
provozovatele čerpací stanice jménem a na účet společnosti CCS. Bezprostředně poté provozovatel čerpací stanice prodává zboží a služby jménem a na účet CCS zá
kazníkovi. Dojde-li při nákupu zbozí ke- smísení věci náležející CCS s vlastní věci zákazníka, vzniká spoluvlastnictví $ podíly dle vzájemného poměru věcí před smíšením.:... 
předmětem následného převodu zákazníkovi je úplný spoluvlastnický podíl CCS. Provozovatel čerpací stanice je na zaklade smlouvy se společnosti CCS povinen vydat! 
každému nákupu prostřednictvím karty účtenku (stvrzenku} o poskytnutém zboží a službách, která není daňovým dokladem. Držitel karty obdrží její originál a kopii si 
ponechává provozovatel čerpací stanice. Daňový doklad k nákupum zbozi a služeb prostřednictvím karet vystavuje CCS, a to vždy za uplynulý kalendářní měsíc, přičemž 
celková vyúčtovaná částka, která je na něm uvedená, odpovídá součtu částek inkasovaných CCS z účtu zákazníka za období od 1. do f5. a od 16. do konce kalendářního 
měsíce. Zákazník se zavazuje uhradit společnosti CCS hodnotu nakoupeného zboží a služeb a s tím spojené poplatky v souladu s dalšími ustanoveními těchto OP.

6. Nákup u jiných akceptačních míst než u čerpacích stanic na území Cestě republiky. Při nákupech zboží a služeb uskutečněných u jiných akceptačních míst než u čerpacích 
stanic na území České republiky nakupuje zákazník toto zboží a služby od provozovatele akceptačního místa vlastním jménem a na vlastní účet, v tomto případě má 
zákazník postavení kupujícího a provozovatel akcepťačního místa má postavení prodávajícího. Daňový doklad vystavuje provozovatel akceplačního místa, je-li plátcem 
DPH. K nákupům zboží a služeb uskutečněných u jiných akceptačních míst, než u Čerpacích stanic na území České republiky, prostřednictvím karet CCS vystavuje CCS 
pro zákazníka vždy za uplynulý kalendářní' měsíc přehled (vyúčtováni) o nakoupeném zboží a službách, přičemž celková částka na něm uvedená odpovídá součtu částek 
inkasovaných CCS z účtu zákazníka za období od 1. do 15. a od 16. do konce každého měsíce. Terno přehled (vyúčtování) není daňovým dokladem. Zákazník bere na 
vědomi, ze za nim vzniklá pohledávka provozovatele tohoto akceptačního místa z titulu nakoupeného zbozi a služeb je pravidelně převáděna provozovatelem na spo
lečnost CCS, s tímto převodem souhlasí a zavazuje .se hradit CCS takto převedené pohledávky a s tím spojené poplatky v souladu s dalšími ustanoveními OP.

7a. Nákupy na čerpacích stanicích na územ' Slovenské republiky. Při nákupech zboží a služeb na čerpacích stanicích na území Slovenské republiky prostřednictvím karty 
CCS nakupuje zákazník tato zboží a služby cd provozovatele čerpací stanice jménem a na učet společnost; CCS Slovenská spoločnosť pre platebně karty s.r.o. a bezpro
středně poté provozovatel čerpací starnce prodává zboží a služby jménem a na účet CCS Slovenská společnost pre platebně karty s.r.o. zákazníkovi. Dojde-li při nákupu 
zboží ke smísení věci náležející CCS Slovenská spoločnosť pre platobné karty s.r.o. s vlastní věcí zákazníka, vzniká spoluvlastnictví s podíly dle vzájemného poměru věcí 
před smíšením; předmětem následného převodu zákazníkovi je úplný spoluvlastnický podíl CCS Slovenská společnost' pre platobné karty s.r.o. Daňový doklad vystavuje 
CCS Slovenská spoločnosť pre platobné karty s.r.o. vždy za období od 1. do 15. dno a od 16. dne do konce kalendářního měsíce. Provozovatel čerpací stanice je povin
ný vydat k nákupu prostřednictvím karty kredit ní potvrzenku/dodaci list, která není daňovým dokladem. Zákazník obdrží její originál a kopii si ponechá provozovatel 
čerpací stanice. K nákupům zboží a služeb, uskutečněných na čerpacích stanicích na území Slovenské republiky prostřednictvím karet CCS, vystavuje společnost CCS 
pro zákazníka vždy za období od 1. do 15. dne a od 16. dne do konce kalendářního mesíce přehled o nakupovaném zboží a službách. Tento přehled vyúčtování není 
daňovým dokladem. Zákazník bere na vědomí, že vůči němu vzniklá pohledávka společnosti CCS Slovenská spoločnosť pre platobné karty s.r.o z důvodu nakoupeného 
zboží a služeb je pravidelně postupována na společnost CCS. Zákazník s tímto postupováním souhlasí a zavazuje- se zaplatit společnosti CCS tyto postoupené pohlecfávk.-- 
přepočítané na CZk a cenu služeb společnost: CCS ve smyslu § 1 bod I0 OP a v souladu s dalšími ustanoveními těchto OP. Přepočet pohledávek na CZK se realizu, 
kurzem komerční banky, a.s. devizy prodej platnému ke div provedení přepočtu.

7b. Nákup u jiných akceptačních míst na území Slovenské republiky, než u čerpacích stanic. PN nákupech zboží a služeb uskutečněných u jiných adaptačních mist na území Slo
venské republiky, než u čerpacích stanic, nakupuje zákazník toto zboží a služby od provozovatele takového akceptačního místa vlastním jménem a na vlastní účet. Zákazník 
má postavení kupujícíno a provozovatel lakového akceptačniho místa má postavem prudavajíciho. Daňový doklad vystavuje provozovatel akceptačního místa, je-li plátcem 
DPH. K nákupům zboží a služeb u jiných akceptačních míst na území Slovenské republiky, než u čerpacích stanic, prostřednictvím karet CCS vystavuje CCS pro zákazníka 
vždy za uplynulý kalendářní měsíc přehled (vyúčtování) o .nakoupeném zboží a službách, přičemž celková částka na něm uvedená odpovídá součtu částek inkasovaných CCS 
z učtu zákazníka za období od 1. do 15. a od 16. do konce každého měsíce. Tento přehled (vyúčtování} není daňovým dokladem. Zákazník bere na vědomí, že za ním vzniklá 
pohledávka provozovatele jiného akceptačniho místa na území Slovenské republiky, než u čerpacích stanic, z titulu nakoupeného zboží a služeb je pravidelně převáděna 
provozovatelem na společnost CCS. s tímto převodem souhlasí a zavazuje se hradit CCS takto převedené pohledávky přepočtené na CZK a s tím spojeně poplatky v souladu 
s dalšími ustanoveními OP. Přepočet pohledávek na CZK se provádí kurzem Komerční banky a.s. devizy prodej ke dni provedení přepočtu.

8a. Při zprostředkování služby dobiti předplacených mobilních služeb prostřednictvím karet CCS nakupuje zákazník tuto službu od poskytovatele předplacených mobilních 
služeb vždy vlastním jménem a na vlastní účet. Daňový doklad vystavený jménem poskytovatele předplacených mobilních služeb obdrží zákazník přímo na akteptač- 
ním místě. Tato služba je součástí přehledu (vyúčtování; vystavovaného vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Celková částka v přehledu uvedená zahrnuje rovněž částky 
inkasované CCS z účtu zákazníka za zprostředkováno služby dobiti předplacených mobilních služeb za období od 1. do konce každého kalendářního měsíce. Tento 
přehled (vyúčtovaní) není daňovým dokladem. Zákazník bere na vědomí, že CCS je ze strany poskytovatele předplacených mobilních služeb pověřena inkasem plateb za 
poskytnutou službu dobití předplacených mobilních služeb a souhlasí, že ty to platby budou inkasovány z účtu zákazníka v souladu $ dalšími ustanoveními OP.

8b. Při zprostředkování služby dobitť jakýchkoli jiných předplacených služeb, než jsou mobiiní služby dle bodu 8a. prostřednictvím karet CCS nakupuje zákazník tuto službu 
přímo od poskytovatele takové služby vždy vlastním jménem a na vlastní účet. Daňový doklad odpovídající součtu částek všech nakoupených předplacených služeb za 
uplynulý měsíc vystavený jménem poskytovatele předplacených služeb obdrží zákazník od CCS v rámci měsíčního daňového dokladu i: nákupům zboží a služeb prostřed
nictvím karet CCS. Na akceptačním místě CCS obdrží držitel karty pouze účtenku (stvrzenku) o poskytnutých službách, která není daňovým dokladem. Zákazník bore na 
vědomí, že CCS je ze strany poskytovatele předplacených služr?b pověřena inkasem plateb za poskytnutou službu dobiti předplacených služeb a souhlasí, že tyto platby 
budou inkasovány z účtu zákazníka v souladu s dalšími ustanoveními OP, pokud se CCS se Zákazníkem nedohodne písemně jinak.

9. Zákazník souhlasí, aby se platby za nákupy zboží a služeb realizované prostřednictvím karet, platby na postupované pohledávky a zprostředkované služby dobití před
placených mobilních služeb, jakož i poplatky za ostatní služby poskytované společností CCS uskutečňovaly formou inkasa z účtu zákazníka, což dokládá ve formuláři



A Division of FLEETCOR

Podržení o ípfatupném účtu potvrzením banky ftcbc čestným prohlášením nohc u právnických osob pruHusnnim sváno sictuiairiiho zástupci! o tam, jakou tormoí; 
a íj<J kdy kyb inkusi) z účtu zákazníka povoleno. CCS předkládá prusfředniUvím své banky b«nr:e zákazníka ukamjhb? splatný inkasní příkaz v CZK vždy po 1, dni músícu 
který budit zahrnoval Částku tidpuvídajicí nákupům, platbám na postupovaní* pohledávky a zprostředkované služby dutuli předplacených mobilních služeb v období oc 
16. do posledního dru? mibícm servisním pophtkum a poplatkům >•<» ustaitii shižby poskytované společnosti CCS a dále okamžití- splatný inkasní příkaz v CZK po 15. dm 
měsíce, který bude zahrttúvat částku udpuvnjajíťi nákupům, platbam na postupované pohledávky a ipFi!Siťedkovar.ě služby dubí! i předplacených mobihik h služeb v ob
dob; cd i do 15. dne mésůe a poplatkům za ostalm služby paskyfuvané spotečnosli* CCS. Zákazník se zavazuje udržovat na svém bankovrvm účtu dostatek prostředku 
tak. aby CCS mohla úplně a včas inkasovat veškeré splatné částky. Zákazník odpovídá za to. žc dá rovně* příkaz bance, aby proplácela Inkasní příkazy předlužené CCS. 
a tento pfíxaz neodvolá po Jobu platnosti smlouvy $ CCS. a neodvolá jej ani po jejím skončení pokud irvap pohledávky CCS za provedené nákupy

10. Cen/ za služby poskytované CCS ^souhrnné označované jako poplatky zahrnujíc sejmena poplatek za vystavení k&i ty, servisní měsíční poplatky, poplatek za blokgc 
karty, ?a změnu parametrů karty, obnovu blokovaného FIN kódu, opakovaný tisk FIN copisu, opakovaný tisk výpisu měsíčních nákupů, provozní poplatek, poplatek za 
chs trtooci daňového dokladu, opakovaný přenos dat a neoprávněnou reklamaci nákupů) te hd* platným ceníkem CCS podle typu kaný a jsou splatné současné s pfcrbanv 
za realizované nákupy, vyjma poplatku 23 vystavení karty, který je splatný samostatně. Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s ceníkem CCS a 5 cenám* v něm uvedeným- 
souhlas*. CCS jé oprávněna jednostranně měnit, ceník CCS Se změnou ceníku CCS bude zákazník seznámen písemné. nebo jeho zveřejněním umístěném v sídle CCS a na 
internetové stránce vvww.ccs.cz. CCS je též oprávněna jednostranná měnit OP užívám karet, 3 to zejména v iouvislosti s technickým 3 softwarovým vývojem používám' 
karet. Znění aktuálních OP bude zveřejněno umístěním v sídle CCS a r-a internetové stránce www.ccs.cz. Okamžik zveřejněni OP a ceníku CCS se považuje za okanvií 
oznámeni Zdkszrůkuv. Změny OP a ceníku CCS jsou plamě a účinné od okamžiku zveřejněn 1. Pokud zákazník nebude se změnami smluvních podmínek včetně cen služeb 

_„s souhlasit, je povinen ihned presu’ používat karty a bez zbytečného odkladu podat CCS písejr.nou výpověďzé smlouvy za podmínek uvedených v §3 očist. 3. v případě, 
že zákazník smlouvu čte vy poví ve íhúte l měsíce od zveřejněni, mg se zato, ze se změnou souhlasí.

t L CCS je oprávněna před doručením požadovaných kácet vybrat od zákazníka formou inkasa peněžní Částku jako zajiitovaa depozit k zajištění budoucích plateb zákaz
níka vzniklých z titulu užití kterékoliv karty užívané na-základě smlouvy s CCS v případě nedostatku peněžních prostředků na zákazníkové účtu (dále jen „zajíšíovad 
deposit“ 1. Stanovaní výše zajišťovali ho depozitu se řídi platným ceníkem CCS a u řípových karet také mělním Kmitem čerpání. Výše zajitfovacího depozitu již vydané 
karty muže být ze strany CCS aktualizována v souladu s písemným požadavkem žákažniU na změnu měsíčního limitu u čipové karty či v souladu se skutečným měsíčním 
obratem zákazníka. Pro vyloučení jakýchkoli pochybnosti se uváds. že zajišťovat depozit není zástavou ve smyslu ustanoveni občanského zákoníku o zástavním právu, 
není zdanitelným plněním, není úročen a zákazník výslovně souhlasí s tm. ze CCS může zajistovací depozit po dobu, pc kterou je v dispozici CCS. neomezene užíval 
a přisvojovat si jeho přírůstky a užitky. V případě ukončeni smiuvního vztahu buče řmanční částka odpovídající původní výši zajištovacího depozitu, případně jejímu 
zůstatku po započtení neuhrazených plateb zákazníka, ulvazena zákazníkovi do .1 mésicú od ukončen: smluvního vztahu.

12. Pro účely platby za nákupy zbozi a služeb realizované prostřednictvím karet, platby na postupované pohledávky. zpíostředkované Služby dobili předplacených mobJlnítb 
služeb a platby za ostaim služby poskytované společností CCS se za okamžik uhrazení příslušné platby považuje okamžik připsán* upfne částky na účet CCS. Toto vsak 
neplatí u plateb, které byly zaslány s chybnými údaji platby (napr. nesprávné čisto bankovního učtu CCS a/nebo nesprávný variabilní symbol nebo nesprávná částka;. 
V tomto případě dochází k úhracjé příslušné platby v den identifikace takovéto platby ze strany CCS. Pro případ prodlení s úhradou inkasních příkazů nebo jiných pod
kladu pro pkcení si strany sjednávají úrok z prodlení ve výši OJ % 2 dlužné částky za každý den prodleni, který je CCS oprávněná zákazníkovi vyúčtovat.

13. CCS vystavuje daňové doklady k nákupům zboží a služeb prosttedr.tUvím karet CCS v elektronické podobě opatřené elektronickým podpisem v souladu se zákonem 
č. 227/2000 Sb.. o elektronickém podpisu s čímž zákazník souhlasí. Daňové doklady v elektronické podobě jsou ukládány po proveaení vyúčtování v souladu s těmito OP ne 
uživatelské konto zákazníka zřízena na zákaznickém servisu umístěném na adrese www.ccs.cz. Uložením na toto konto se považuje dčtoový doklad za odeslaný zákazníkovi.

14. Mezi zákazníkem a CCS může být sjednáno za úplatu (popl-itckj čtensiví v rámci programu The Clean AdvaruageTfa (dále jen „členství v The Ctean Advamage™ ’!. Cten- 
$i ví v The Cíean Advafitape”*’ spočívá v rpm, že 23 každý lm pohonných hrnut natankovaný s použitím karty daného zakazníka bude vypočítána emise osidu iibJi6tehc- 
a současné bude investováno do projektů zabývajících se snížením emisí oxidu uhl.čitého v ovzduší, čákažník. který má sjednáno čteWw v The Clean Advantage,M jť- 
oprávněn mít zveřejněné logo a reklamní materiály programu The Clean Advamage™ na internetových stránkách zákazníka a vozidlech užívaných zákazníkem. Členství 
v The Clean Aclvantaoe™ bude sjednáno na zaklad* písemné intormače CCS doručené zákazníkovi $ uvedením výše poplatku za členství v The Clean Advar.tage™. data 
účinností členství v The Ck-an Adwmagt?^1 a dále 5 uvedením možnosti zákazníka členství v The Clean Advantage’w vypovědět (odhlásil). Poplatek ?.a členství v The CJe-

-•• íů Adv<mtage’M ve výši uvedené v písemné řnlorniaci CCS doručené zákazníkovi je spiainy současně $ platbami za realizované nákupy. ZapteceMn* poplatku za členství 
v The Clean Advantage1M ze strany zákazníka jc- členství v The Clean Advantage1“ sjednáno Zákazník i CCS jsou oprávněni členství v The Cíean Advantage™ písemně 
vypovědět s okamžitou účinnosti; touto výpovědí nep.au oořčeriy ostatní vzájemné smluvní závazky zákazníka a CCS. Pokud zakcizrik nebude so jhlssit s Genstvim v The 
CtedD Advantage™ je rovněž oprávněn postupowH rife předposlední věty ustanovení $ 1 udst. 10 Gh

§2
1. Zákazník je povinen uvést v objednávce karty, která je návrhem r*a uzavřeni smlouvy o užívám k^Fty. pravdivě údaje a pnložit doklady požadované ve formuláři objednávky. 

Zákazník může objednávku karty vyplnil i v elektronické podobě na Internetové stránce CCS na adrese www.pcs.cž dle instrukcí tam uvedených. takovém případě se ?>• 
doručení objednávky na adresu CCS bere okamžik odeslání objednávky du CCS kljknvtím na příslušné pole, ho dobu trvání smluvního vztahu musí zákazník beyocfcladně 
písemné oznámit CCS jakoukoliv změnu údajů uvedených v objednávce karty a její příloze, zejména změnu obchodní firmy, ICO, jména, příjmení, bydhJtě, bankovního 
spojeni a změny skutečností zapisovaných v obchodním reistťíku doložit aktuálním výpisem 2 obclwdniho r»jsinku. Měktefé změny údajů uvedených v objednávce je Zá
kazník oprávněn sám tněmi prostřednictvím uživatelského koma zákazníka zřízeného na žákaznkkem servisu urrdsterém na adrese wvvw.ccs.cz. kole údajů dle předchoz 
véty. kteié jé Zákazník oprávněn sám měnit, jsou označeny odlišné od ostatních a Zákazník odpovídá za to. že tyto údaje budou odpovídat skutečnému stavu. V opačném 
příoadé CCS neodpovůM za žádnou újmu vzniklou Zákazníkové ? důvodu nesptavné uvedených údajů v těchto polích. Zákazník pronLsšuje. že zrm zákaznický servis a vt. jak 
jej Ovládat. Zákazník obdiži požadovaně karty po doručeni řádně vyplněné a podepsane objednávky na adresu CCS a po inkasu poplatku za vystaveni karty a záruky podít 
£l odst. IQ. 3 U. Nezáviste na předáni kaný oodtží zá-caznik ke každé kartě doporučeným dopisím mformaci o osobním kódu ÍPIN/ a o dobé platnosti karty. Zákazník $e 
zavazuje, že informac* o tomto kódu seteb jen tomu, kdo je podle jeho souhlasu oprávnén kastu používat. Zákazník je odpovědny owJedkyjeho zneužití, resp. vyzrazení.

2. Kar ta je majetkem společnosti CCS po dobu platnosti na ní uvedené. Karta je opatřena vlastním číslem a ochrannými pivky (napr. hologram, podpisový pioužek $ podpisem 
držitele karty nebo čipovou technologii umožhujfci zabezpečeni kat ty). Karta jo vybavena identifikačními udají umožňujícími vizuální, mechanickou a elektronickou identi
fikaci CCS a zákazníka. Každá karte platí pouze píp vozidlo, jehož RZ je uvedeno na kaité nebe, v čipu nebo pouze pio osobu, jejíž jméno je uvedeno na kaité nebo v ápu, 
S výjimkou Uter, u kterých je uvedenu na kané nebo v čipu označeni univerzále karta. Údaje o zákazníkovi, jakož 1 úoaje týkající se dispozic s kartou jsou u čípové kaný 
uvedeny v čipu. Magnetická karta musí být zákazníkem podepsána na misté k tomu určeném (zadní stmna kattyh Zákazmk je oprávněn požádat CCS o aktualizaci nebo 
změnu údajů uvedených v čipu. Něktetě požadavky na změnu (nap/, navýšeni měsíčních brnitúj podléhají schváleni CCS a CCS si vyhrazuje právo takovéto .změny neprovést 
i bez uvedeni důvodu. Zákazník může zadat požadavky na aktualizaci nebo zménu údajů 1 prosirédnicivim uživatelského konta zákazníka zřízeného na zákážrvckérn servisu 
umístěném na adrese www.ccs.cz. V takovém připadá vyplní zákazník dle vlastní vůío tam umístěnou tabulku, ve které označí přísMnau kartu a k «í požadovanou aktu- 
dijzaci netio změrui údajů. Správnost takto vyplněné tabulky a tím i potvrzen; své vúte k provedení aktualizací a změn údajů provede .zakazruk klikem na příslušné tlačítko, 
kterým ooešlo ubuku (to CCS ke zpracování, vzhledem ktomu, že v CCS proběhne zccfo automatické zpracováni tabulky (u změn jchvalovůiiýcit CCS po jejícn schváleni),



OBCHODNÍ PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ KARET CCS

A Division of FLEETCOR

odpovídá zákazník plné za správnost v tabulce- vyplněných udaju a za všechny následky z provedených změn vyplývající. Zákazník bere na vědomí a souhlasí ? tlítí, ze pokud 
nevyplní fádně dle instrukcí do správných polí tabulky jméno a příjmení nďče nebo RZ vozidla, nevtahuj? se na takovéto karty pojistom, které CCS ke kartám poskytuje.
V případě změny údajů přímo uvedených na kartě je zákazník povinen kartu vrátit CCS a požádát o vydání nové karty. Zákazník je též povinen vráU. CCS karmo kterou pz 
nehodlá z jakéhokoli důvodu používat a které ještě nevypršela doba platnostc spolu se žádostí o její zrušení. CCS vracenou kartu1 bezodkladné zruší a zákazník nebude za 
takovou kartu platil, provozní poplatek. Nemúže-li zákazník vrátit CCS kartu, kterou již nehoda používat a k-mrá nemá prošlou dobu platnost/, z důvodu, že byla zrněna, 
zašle do CCS spolu se žádostí o zrušeni takové karly čestne prohlášení o tom, že nemůže íyoéky kartu vrátit. Vzor lakováno čestného prohlášeni _m k dispozici na adrese 
www.ccs.cz. Zákazník i nadále odpovídá za veškeré transakce, které ty byly na takovou kartu provedeny, avšak nebude za takovou kartu platit provozní poplatek. Zakazmk 
není povinen vracet karty s prošlou dobou platnosti, avšak je povinen Lakovou kartu zničil., např. příčným přeslřiženírn.

3. Základní informace o postupu akceptace karet prostřednictvím elektronického snímacího zařízení u akceptačních mísí CCS je popsán na nosiči, na kterém zákazník 
obdrží kartu. Detailní informace jsou k dispozicí na adrese www.ccs.cz nebo je CCS zašle zákazníkovi na vyžádáni. Ve výjimečných případech, zejména při poruše 
elektronického snímacího zařízeni u čerpacích stanic, eventuálně v akceptačním místě, které není vybaveno elektronickým snímacím zařízením, může byt nákup zboží 
a služeb v akceptačním místě prostřednictvím karet proveden prostřednictvím mechanického snímacího zařízeni (imprmterto, v takovém případě a dále pak u všech 
jiných akceptačních míst než u čerpacích stanic však nemůže CCS technicky zabezpečit a neodpovídá za dodržení limitů, tříd zboží a služeb či druhů zboží a služeb 
stanovených ve smlouvě se zákazníkem. Zákazník bere tuto skutečnost na vědomi a zavazuje se uhradit nákup provedený v těchto akceptačních místech v plné výši.

4. Zákazník scuhíasí s tím, že obsluha akceptačniho místa je pří nákupu prostřednictvím karty oprávněna ověřit shodu osobního průkazů držitele karty nebo R.Z vozidla 
a údajů na karíé a odmítnout poskytnutí nákupu zboží či služeb v případě, že nesouhlasí údaje držitele $ údaji na kartě, karta je zablokována, má prošlou Ihútu platnosti 
nebo zákazník nezadá správný FIN. Obsluha akceptačního místa je dále oprávněna zadrzet kartu v případě, že karta je zablokovaná z důvodu oznámeni o jejím odcizepJ 
nebo ztrátě nebo z jiného důvodu v souladu s těmito OP.

5. Zákazník se zavazuje, že zajistí, aby se karta nedostala do rukou neoprávněné osoby, zejména je povinen ji vhodným způsobem zabezpečit před odcizením a zabránit 
jakémukoliv jejímu zneužití. Držitel karty je zejména povinen neponechávat kariu v nestřeženém vozidle. Zákazník odpovídá žd všechny pohledávky, které vzniknou 
používáním karty, a za případnou újmu vzniklou v dustodku zneužiti či zfalšováni karty.

6. Zákazník se zavazuje, že ztrátu, odcizení karty nebo vyzrazení PIN kódu neprodleně oznámí CCS telefonem, faxem, dopisem nebo e-mailem. Oznámení lze učmit 
24 hodin denně 7 dnů v týdnu. Je-h oznámení učiněno telefonicky, je nezbytné, aby lakové oznámení bylo do 24 hodm od nahlášeni zákazníkem poivrzeno písemně. 
CCS bezodkladně zablokuje použiti takové karty a v rámci technických možností neprodlené vydá zákazníkovi na základě jeho písemného požadavku novou kartu. 
CCS nese eventuální náklady za nákupy uskutečněné na kartu od doby 24 hodin po obdržení písemného oznámení či písemného potvrzení telefonického oznámení o její 
ztrátě či odcizení. V případě blokace karty přes zákaznicky servis není písemné potvrzení požadováno, a za správnost údajů uvedených při bíokacs odpovídá zákazník. 
CCS nepřebírá odpovědnost za transakce provedené s použitím PIN, a to ani po ohlášeni ztráty či odcizení Karty.

7. Zákazník je povinen vrátit na požádání CCS okamžitě všechny karty v případě, ze neplní svoje platební povinnosti. Za porušeni platebm povinnosti se považuje rovněž 
příkaz bance zákazníka zrušit oprávnění k inkasům ve prospěch CCS. Zákazník tímto zmocňuje CCS k tomu, aby u bank ověřovala, zda oprávnění k inkasu CCS z účtu 
zákazníka trvá. CCS má v tomto případě nebo v případě jiného porušen- smlouvy právo zablokovat bez předchozího upozornění zákazníka všechny karty zákazníka.
V případě Opové karty dojde k zablokování rovněž automaticky poté, co zákazník pn použití čipové karty provede několikanásobně, opakovaně v řadě za sebou chybné 
zadáni kódu FIN. V případě zablokování karty po opakovaně chybném zadání kódu PIN je zákazník oprávněn požadat. CCS o obnovení kódu PIN na zablokované kartě. 
CCS je rovněž oprávněna zablokovat zákazníkovi karty CCS, získá-lr informace, z nichž lze oprávněné doved t, že je ohrožena platební schopnost zakazníka, zejmena, 
ne však pouze, pokud je na zákazníka podán návrh na prohlášení konkurzu, je na zákazníka prohlášen konkurz, zákazník je zařazen do některého z informačních center 
poskytujících servis o osobách neplnících své povinnosti, zákazník nekomunikuje s CCS a nebo neuhradil společnosti CCS jiné zboží a služby, které od CCS odebral. 
CCS oznámí zablokování karet CCS neprodleně zákazníkovi faxem, emailem nebo SM5 zprávou.

S. Po dobu platnosti smlouvy je karta platná do posledního dne měsíce vytištěného na kartě. Před ukončením doby platnosti karty obdrží zákazník automaticky novou 
kartu, pokud je terno druh karty v té době vydáván.

9. CCS je oprávněna vyúčtovat zákazníkovi veškeré náklady spojené s vymáháním dlužných částek.

§3
L Smlouva o užívaní karty se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem jejího uzavřen-, kterým je den provedení prvmho příkazu k inkasu poplatku za vystavení karL. 

nebo záruky za kartu nebo den, kterým CCS doručila písemné potvrzení o přijetí objednávky karty, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Akceptaci ze strany CCS 
se stavaý nedílnou součástí této smlouvy > pccbjednavky karet CCS či jiná sděleni a návrhy zasílané do CCS zákazníkem písemnou formou tdopisem, faxem, e-mailem; 
nebo prostřednictvím internetového zákaznického servisu CCS.

2. Na vydání karty není právní nárok. CCS si vyhrazuje právo odmítnout žádost zakazníka o vydání karty bez udání důvodu. V případě, že byla žádost odmítnuta, informuje 
o tom CCS zákazníka dopisem.

3. Zákazník může smlouvu vypovědět i bez udám důvodů. Výpovědní Ihúta činí tři měsíce a počíná běžet ode dne ooručenl písemné výpovědi a předání poslecni karty 
užívané zákazníkem na základě smlouvy. V případě, že zákazník spolu s vypovědí nedoručí CCS užívané karty, je CCS oprávněna provést blokád nevrácených Karet.

4. CCS je oprávněná dát výpověď ze smlouvy ■ bez udaní důvodu. Smlouva je- ukončena doučením písemné výpovědi zákazníkovi. Za okamžik doručení se považuje buď 
převzetí výpovědi zákazníkem. nebo uplynut’ 5 dnů od odeslání, podle toho, která skutečnost nastane dříve. K datu doručení výpovědi je CCS oprávněna zablokovat 
karty dotčené výpovědí. Zákazník je povinen neprodleně po obdržení výpovědi vrátit vešker? karty CCS. CCS je oprávněna zruš4 konkrétní druh karty bez podáni vý
povědi ze smlouvy. Zákazník je v tomto případě písemné informován a je povinen zrušenou kartu neprodleně CCS vrátit, přičemž CCS je oprávněna zaslat zákazníkovi 
kartu jinou, která svým uplatněním a funkčnostmi nahrazuje kartu, která není dále v nabídce, včetně aktuálních OP e ceníku takové karty a dalších nezbytných informací. 
Pokud zákazník začne takovou kartu používat, má se za to, že akceptuje OP a ceník takové kat ty a ve znění takových OP a ceníku je nadále platná smlouva mezi CCS 
a zákazníkem. O tomto bude zakaznik v dopise se zasílanou kanou informován.

5. Po ukončení smlouvy zákazník nesmí zboží a služby poskytované u akceptačmch míst nakupovat bezhotovostní prostřednictvím karet. CCS je povinna ve Ihutě to mě
síců cd ckiručení výpovědi vypořádat vzájemné závazky a zaslat zákazníkovi konečně vyúčtováni. Jestliže toto vyúčtování vykazuje dluh zákazníka vůči CCS, který neni 
možno vyrovnat inkasem z jeho účtu (případně zúčtováním se zárukou}, je zákazník povinen dlužnou částku uhradit CCS nojpozděj: do 5 dnu od doručení konečného 
vyúčtováni, jinak je v prodlení s nastoupením úroků z proclení dle § 1 odst. 12. Pokud není možno inkaso provést z důvodu pokynu zakaznika jeho bance, je CCS opráv
něna účtovat zákazníkovi jako smluvní pokutu dvojnásobek sjednaného úroku z prodlení podle § i odst. 12.

5. Zákazník není oprávněn přenášet svoje práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy na třetí stranu Lez předchozího souhlasu CCS. Ujmu způsobenou porušením povinností 
vyplývajících ze smlouvy má povinnost nahradit společností CCS podle obecně závazných právníci; předpisů. Smlouva se řídí českým pravém Zákazník souhlasí s tím, že 
CCS je oprávněna uchovával data o zákazníkovi v elektronické podobě a je oprávněna provádět obvyklé bankovní č jiné rešerše ke stanoveni jeho honily. Pru stanovení 
bonity zákazníka je CCS oprávněna vyžádat si příslušné účetní výkazy.

7. zákazník se zavazuje neposkytnout třetím osobám informace získané v průběhu spolupráce s CCS nad rámec obvyklých informací, jedná se převážně o informace získané 
prostřednictvím elektronického vyúčtování, např. ceny pohonných hmot v ČR. Za každé porušení tohoto ustanovení se sjednává smluvní pokuta 10 000 Kč.



8. Zákazník je povinen bezprostředné po obdrženi Páriových dohadů. případně přehledu (vyúčtovaní) uskutečněných nákupů zbozi a služeb provést kontrolu provedených 
transakci a v případě jakýchkoliv nedostatků mla* CCS reklamaci provedených transakcí ve lhú:ě 3 n&itů od obdržení příslušných daňových dokladů, rmp. vyúčtovaní. 
Reklamace musí byt podana písemně, á lo zasláním doporučenou poli au na adresu CCS roba předána osobně v sídle CCS oproti potvrzeni. Zákazník je povinen veškeré 
reklamované skutečnost: věrohodným způsobem doložit, súéln CCS veškeré požadované údaje vztahující se k jeho tvrzením a přiložn k reklamaci váechny dostupné 
podklady týkají’! se reklamované transakce. Jestliže zákazník v uvedené lhůtó závady neteklamup?, má se za to, že se sdělenými údaji souhlasí- Zákazníkem uplatněná 
reklamace nemá odkladný účinek ve vzíahu k zaplacení vyúčtovaného zboří a služeb. CCS sdělí zákazníkovi stanovisko k řeklamao ve Ihůté do 30 pracovních dnů od 
obdržení reklamace společností CCS. 0 průběhu reklamačního řízen: je zakazrůk oprávněn se informovat telefonicky, písemně rtcoo osobně. V případě, te CCS po pro- 
Véření uzná zékdEnikovu reklamaci, bude následující vyúčtováni zboží a služeb a inkasní příkaz snížen o reklamovanou částku. CCS neodpovídá za výši částky účtované 
na axceptačn/m místě a schválené zákazmkem.

9. Podpisem objednávky karet CCS nebo odesláním její elektronické podoby do CCS je zákazníkem - fyzickou oscoou dobrovolně udělen souhlas se shromážděním údajů, 
které sděhl d sdělí společnosti CCS v souvislosti se smlouvou, a to t v případe, že k uzavřeni smlouvy nedojde, se zpraeovamm údajů v informačním systému CCS. $ jejích; 
uchováváním po celou dobu trvání smluvního vžtehu a dále po dobu nezbytnou pro ochranu prav CCS po jeho skončení a s jejich využitím ze účelem nabízeni obcho
du a služeb CCS či třetích osob. V pfipadé pojištění je jdaje oprávněn ípracovsvat i popstileL Zákazník prohlašuje, že si je védom svých prav vyplývajících ?.ě zákona 
č. 10Lj20úO Sb., o ochraně osobních údajů, především z §11. §12 a §21. Zákazník ma možnost souhlas kdykoliv písemné odvolat, ale pouze po úhradě veškerých svých 
dluhů u CCS

tÚ.Zákaznk - právnická osoba souhlasí s tím. že CCS je oprávněná v ptípadé neplnění smluvních podmínek ze strany zákazníka poskytnout údaje o jeho nesplněných 
...—s povinnostech e identitikačni údaje do informačních center poskytujících servis o osobách neplnících své povinností či je předat jiným třetím osobám.

. Zákazník souhlasí s tím. že každý jeho telefonický hovor s CCS muže být zaznamenáván technickými prostředky umožňujícími jeho zachycení,. uchováni a reprodukci
12. Zákazník rovnéz souhlasí.? tím, aby v rozsahu ssanovenam obecné závaznými právními předpisy byly v případě potřeby záznamy jeho telefonických hovorů s CCS použity 

jako důkazní prostředek v kterémkoli soudním či správním řízení či před jinými orgány, nebo pokud to CCS považuje za nutné, pro ochranu svých oprávněných zájmů 
nebo zájmů Zákazníka. Zákazník souhlasí $ tím. že telefonické záznamy. písemné za známy a loga dat ze systému CCS budou oběma stranami považovány za zcela hod- 
naváné zážnamy c skutečnostech, o nichž vypovídají, pokud se neprokáže jinak.

13. Smluvní strany se dohodly, že cbchodrí zvyklost' nemaje přednost přeo žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donucu-icí účinky. 
14.Smluvní strany se dohodly, ze změna okolnosti není důvodem k ukončení smluvního vztahu. Zákazník na sebe ptebirá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765

občanského zákoníku.
15.Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanoveni lěchiu Obchodních podmínek jsou sjednána jako oddělitelné části ve smyslu § 576 občanského zákoníku. Bude-í 

néktere ustanovení shledáno příslušnými soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelnym, bude takové ustanoven; povazováno 
za vypuštěné a ostatní ustanoveni budou nadále trvat, pokud lze ptetfpokláoat, ťe by smluvní strany do smluvního vztahu vstoupily i bez takového ustanovení, pokut) 
by zdánkvost. neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznal/ včas. Smluvní strany y takovém pripátte bez zbyTečného odkladu uzavrou takové dodatky, které umažiů 
dosaženi výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbhžšího tomu, jakého melo byt dosazeno zdánlivým, neplatným, nebo nevymahaielriyrn ustanovením.

16,SiYiluvn* strany se dohodly, že pro smluvní vztahy uplavené v técluo Obchodních podmínkách se nepoužiji ustanoveni § P99 a § ^SOD občanského zákoníku, kléfí 
upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definujf nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti.

§4
Tyto OP v plním roísjhu luhiažuji i/Sechny předchozí VOP uživíni keret p/c karty CCS Lima a CCS Business.



CENÍK KARETNÍCH SLUŽEB CCS

A Divlsíon of FLEETCOR

Platí, nejsou-li sjednány individuální podmínky. Verze platná od 1.2.2016.

.. .......
Servisní měsíční poplatek (minimálně 97 Kč za kartuj* . .

Měsični obrat zákazníka v litrech Poplatek za palivo Poplatek za nákup ostatního zboží a služeb.

1 - 1 200 litrů 0,80 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty"
1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupy jiného zboží 
a služeb, než jsou pohonné hmoty

1 201 - 2 700 litrů 0,76 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty"
1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupy jiného zboží 
a služeb, než jsou pohonné hmoty ""

2 701 - 5 000 litrů 0,73 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty"
1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupy jiného zboží 
a služeb, než jsou pohonné hmoty

5 001 - 10 000 litrů 0,55 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty
1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupy jiného zboý- 
a služeb, než jsou pohonné hmoty

10 001 -20 000 litrů 0,50 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty
1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupy jiného zboží 
a služeb, než jsou pohonné hmoty

20 001 a více litrů 0,43 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty
1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupy jiného zboží 
a služeb, než jsou pohonné hmoty

Pořizovací cena karty 

Minimální záruka

200 KČ
1/2 měsíčního limitu stanoveného zákazníkem

.. .... CCS Limit Moje síť 1
Servisní poplatek u dvou vybraných čerpacích stanic 
Sleva u dvou vybraných čerpacích stanic 

Servisní poplatek v ostatní síti

0 Kč

0,25 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty
1,95 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty a 1,5% z obratu na kartu realizovaného za 

nákupy jiného zboží a služeb, než jsou pohonné hmoty

Měsíční limit na kartu 5 000 Kč
Maximální počet karet na jednu firmu (Ičj 5

Získání karty CCS Limit Handy je vázáno na vlastnictví karty Handy Card. Na objednávce karty CCS Limit Handy je potřeba uvést 13-tí místné číslo karty Handy Card Sphere.

Poplatek za transakci 39 Kč

Servisní poplatek 0 Kč

Vydání karty 0 Kč

CCS Limit Handy fl

Servisní poplatek
Sleva na palivo v síti CCS 

Měsíční limit na kartu

0 Kč
0,35 Kč/f

4 000 Kč

g— MMlMM
MřWagfJíg

Karta CCS Business je vydávána pouze stávajícím klientům společnosti CCS, kteří používají karty CCS minimálně 6 měsíců. 

Pořizovací cena karty

Minimální záruka

250 Kč

20 000 Kč

Servisní měsíční poplatek za kartu 1.5 % z obratu na kartu'" (minimálně 150 Kč za kartu} 
_________________________ i__________________________J



ADivision of FLEETCOR

Platí, nejsou-li sjednány individuální podmínky. Verze platná od 1.2.2016.

POPLATKY ZA DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ELEKTRONICKÉ ZASÍLÁNÍ DAŇOVÉHO DOKLADU

k,________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 7

na každé zákaznické číslo ZDARMA

DAŇOVÝ DOKLAD $ VÝPISEM MĚSÍČNÍCH NÁKUPŮ 

ke stažení na www.ccs.cz ZDARMA

OPAKOVANÝ TISK VÝPISU MĚSÍČNÍCH NÁKUPŮ ZDARMA

POPLATEK ZA BLOKAC1 KARTY
Karta CCS Limit, CCS Business 

,lokací' zákaznického čísla

500 Kč

500 Kč

ZMÉNA PARAMETRŮ NA FIREMNÍ KARTĚ CCS Limit 

při každé změně údajů 50 Kč za kartu

AKTIVACE BLOKOVANÉHO PIN KÓDU FIREMNÍ KARTY CCS Limit 

při každé aktivaci ZDARMA

OPAKOVANÝ TISK PIN DOPISU

bez rozdílu typu karty 70 Kč za kartu

POPLATEK ZA DISTRIBUCI DAŇOVÉHO DOKLADU

na každé zákaznické číslo 90 Kč měsíčně

OPAKOVANÝ PŘENOS DAT

každý opakovaný přenos souboru s výpisem měsíčních nákupů e-mailem ZDARMA

PROVOZNÍ POPLATEK

za platnou neblokovanou kartu (vztahuje se pouze na karty CCS Limit a CCS Business, které 
nebyly v účtovaném období použity k úhradě)

97 Kč měsíčně

NEOPRÁVNĚNÁ REKLAMACE NÁKUPŮ

prokáže-li CCS držiteli karty neoprávněnost reklamace ZDARMA

POPLATEK ZA UPOMÍNKU 

za druhou a každou další upomínku 200 Kč

Ke všem uvedeným cenám s výjimkou záruky pro vydáni karty je nutno připočítat daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů. 
Standardní platnost palivových platebních karet CCS je 2 roky.

’ Dle celkového obratu zákazníka na všech kartách CCS v litrech za měsíc.

'* Servisní měsíční poplatek za kartu se stanoví v závislosti na výši měsíčního obratu zákazníka v litrech jako součet příslušné ceny výše servisního 
poplatku za každý nakoupený litr pohonné hmoty vynásobený počtem za měsíc nakoupených litrů pohonné hmoty na kartu a procentuální 
částky v Kč z obratu na kartu realizovaného za měsíc za nákupy jiného zboží a služeb než jsou pohonné hmoty. Příslušná cena výše servisního 
poplatku za každý nakoupený litr pohonné hmoty se navyšuje pro příslušný kalendářní měsíc o 0,03 Kč za každých 0,50 Kč průměrné měsíční 
ceny PHM uváděně na webových stránkách CCS www.ccs.cz nad 10 KČ za litr PUM.

Obratem na kartu se rozumí částka hodnoty nákupu včetně DPH.

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. i Chlumčanského 5 1180 21 Praha 8 



Adresa GPS souřadnice Navržená čerpací stanice GPS čerpací stanice Město Adresa
Vinohradská 2577/178,130 00
Praha 3

50a4'40.242nN,
1478*12.479" E

TANK ONO 50“4'14.146*,N, 
14*32'29.328**E

PRAHA 10 - 
ŠTĚRBOHOLY

ČERNOKOSTELECKÁ

Mostní 934, 278 01 Kralupy n. 
Vltavou

50°14*34.269"N,
14O18'44.967"E

ROBIN OIL 50“15'58.214"N,
1470*4.829" E

VELTRUSY PALACKÉHO

Boleslavská 1164, 293 06 Mladá 
Boleslav - Kosmonosy

5075'50.780"N,
14’5575.380"E

ROBIN OIL 5078'39.003*'N,
14“57'3.000"E

BAKOV NAD 
JIZEROU

PRAŽSKÁ

Dukelská 2192, 256 01 Benešov u
Prahy

49“47'3.O41"N, 
14“41,7.628'‘E

JAROSLAV JIROUŠEK 49*4977710**n,
14°37'41,210"E

BUKOVANY BUKOVANY 183

Svojšice 142,28107 Svojšice u
Kolína

50’0'44.046”N,
15*2‘36.565"E

KM-PRONA 507*48.962’*N,
14’59*45.614**E

VRBČANY VRBČANY 53

Na Báních 1535,156 00 Praha, 
Zbraslav

49°57’33.361'*N,
1472'55.974'*E

PROFI AUTO CZ 49*57'51.721"N, 
i4*22*52.972**e

PRAHA 5 - 
ZBRASLAV

KVÝTOPNÉ

Hrušková 1812/8, 30100 Plzeň 49“43'59.360"N,
1372*6.994" E

TANK ONO 49°44*11.873"N, 
13*19'51.044"E

PLZEŇ DOMAŽLICKÁ 160

Cheb Májová 582/19, 350 02 Cheb 50°4'32.295"N,
1272‘11.369"E

TANK ONO 50°5‘10.739"N,
1277’33.594"E

CHEB YPSILONKA

Jednoty 1773,356 01 Sokolov 50*10*45.061"N, 
12*38*46.431"E

KV SLUŽBY S.R.O. 50*9*58.096"N,
12’38’9.478'T

SOKOLOV CHEBSKÁ 53-AREÁL
BSS

Branská 6, 344 01 Domažlice 49‘*26*22.746"N,
12**55'48.488,,E

TANK ONO 4975‘6.884"N,
12’52'26.992"E

HAVLOVICE - 
HADROVEC

SILNICE ČÍSLO 
26,SMĚRSRN

tř. Míru 2184, 347 01 Tachov 49°47*41.735“N,
12°38*10.483”E

BENZINA 49*47’22.675"N,
12*39'4.647"E

TACHOV PLZEŇSKÁ

Jeremenkova 42a, 772 11 Olomouc 49“35'25.622*‘N, 
17°16*37.275'*E

TESCO STORES 4974*24.113*’N, 
17’13'39.232‘T

OLOMOUC KAFKOVA 8

Moravská 780/4,790 01 Jeseník 50“13‘16.374"N,
17*ll’41.081’’E

BENZINA 50°14'47.723"N,
1772*49.632"E

JESENÍK-ČESKÁ
VES

ČESKÁ VES

U Výstaviště 3183/18, 750 02
Přerov

49°27'40.566“N,
1777'8.595"E

UNIXAN/UN1CORN 4976’20.490’*N,
1777*28.969”E

PŘEROV 9. KVĚTNA

Hlaváčkovo nám. 217/1,796 01
Prostějov

4978*22.252"N, 
17°6'50.831"E

TESCO STORES 4978*59.053"N, 
17°7‘38.823"E

PROSTĚJOV KONEČNÁ 25



2

(

Havlíčkova 2913/8,787 01 Šumperk 49’57‘55.820"N,
16’58’1.493"E

MOL ČESKÁ REPUBLIKA,
S.R.O.

49“58’23.047“N, 
16°S8'34.034"E

ŠUMPERK VÍTĚZNÁ

Březinova 2819, 767 01 Kroměříž 49‘>17'38.659"N,
17"23'45.909"E

TANK ONO 49’20'51.828“N,
17°26'49.231"E

BŘEST HULÍNSKÁ 38

Protzkarova 1180, 686 01 Uherské 
Hradiště

49‘4'8.614"N,
17*27‘30.088"E

TANK ONO 49’8'4.940"N, 
17°29'16.340"E

SPYTIHNĚV 572 1/55

Bří Lužů 106,688 01 Uherský Brod 49*1'26.245"N,
i7‘38'5i.226"E

SLOVÁCKÉ STROJÍRNY
A.S.

49°0'12.719"N, 
17°38'53.797“E

UHERSKÝ BROD NIVNICKÁ 2713

Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín 49“20'19.251"N,
17°59‘34.286"E

UNION ROAD 49*21'47.468"N,
17“57‘31.7O2"E

VSETÍN BOBRKY

Kvítková 248, 760 01 Zlín 49°13'36.840"N,
17"40'20.280"E

ROBIN OIL 49O13'33.363“N,
17’41’32.749"E

ZLÍN BROUČKOVA 5294

Hlávkova 1039/4, 702 00 Ostrava 49*51'1.708"N,
18’16‘18.810"E

TESCO STORES 49“50'3.500"N,
18’15'S5.400"E

OSTRAVA NOVINÁŘSKÁ
3178/6A

Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 49°59‘19.300"N,
17’28‘3.700BE

LUGO PLUS S.R.O./
LUCKY CS GOLD

49"59'51.479"N,
17“28*38.600'*E

BRUNTÁL KRNOVSKÁ

Beskydská 2061,738 Ol Frýdek-
Místek

49“40'5.528BN,
18‘20'35.401"E

UNIXAN/UNICORN 49’40'19.362"N,
18°25'35.054"E

DOBRÁ U FRÝDKU 
- MÍSTKU

DOBRÁ 307

Jana Trčky 966, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí

49°35'27.697BN,
18"21‘22.737"E

BENZINA 49’35’3.819”N,
18*21’34.052”E

FRÝDLANT NAD
OSTRAVICÍ

HLAVNÍ

Fryštátská 238/47,733 Ol Karviná -
Fryštát

49°51,1O.399'‘N,
18”32'S2.471"E

BALTIC OIL 49°51'53.398MN,
18‘,32'57.373"E

KARVINÁ RUDÉ ARMÁDY

Svatopluka Čecha 11,74101 Nový
Jičín

49°36’9.599"N,
18T4.317"E

AB-OIL 49’38‘50.911BN, 
17*S9’21.927"E

KUNÍN KŘIŽOVATKA

Hrnčířská 282/1, 746 01 Opava 49’56’17.005'H
17°54'12.157"E

TESCO STORES 49°55'40.544"N,
17“S6,11.292"E

OPAVA TĚŠÍNSKÁ 2914/44

nám. Republiky 1521/lb, 73601
Havířov - Město

49’46’46.575"N,
18*25*47.311"E

UNIXAN/UNICORN 49’47'15.736"N,
18*24’47.212"E

HAVÍŘOV U KOUPALIŠTĚ 1

Revoluční 904/30, 794 01 Krnov 50“5‘20.298"N, 
17°41,40.148"E

BENZINA 50°5'15.980"N,
17"41,37.72O"E

KRNOV ČS. ARMÁDY 5

Dr. Martínka 7, 700 30 Ostrava 49a47'9.645"N,
18°15'30.979"E

TESCO STORES 49° 50‘3.500" N, 
18’15'55.400”E

OSTRAVA NOVINÁŘSKÁ
3178/6A



Klaricova 867/19, 370 04 České
Budějovice

48°59'5.836"N,
14°28'47.402"E

GLOBUS ČR 49°0‘15.971"N,
14’27'4,418"E

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ČESKÉ VRBNÉ 2327 -
GLOBUS

Nádražní 67,383 01 Prachatice 49*0'52.682 "N, 
14*0'15.278" E

Ol LAS 49°3‘18.316"N,
14°4'25.442"E

VITĚJOVICE VITĚJOVICE

Plánková 629,386 01 Strakonice 49*16'3.378"N,
13*54'8.991"E

TANK ONO 49’17'33.891"N,
13°58'57.683"E

PŘEŠŤOVICE KBELNICE

Pravdova 1113, 377 01 Jindřichův 
Hradec

49’8'56.049"N, 
15°0'11.223"E

TANK ONO 49°8'5.797"N,
15°0'45.070"E

JINDŘICHŮV
HRADEC

JIRÁSKOVO
PŘEDMĚSTÍ 899

Štefánikova 992/16,400 01 Ústí nad
Labem

50*40'19.418"N, 
14°0'S6.617"E

TANK ONO 50’41'1.045"N,
14’0'59.809"E

ÚSTÍ NAD LABEM - 
BUKOV

BOŽTÉŠICKÁ

Husitská 1071/2,415 01 Teplice 50“38'43.043"N,
13“49'46.411“E

TANK ONO 50“39'6.130"N,
13°50'1.849"E

TEPLICE RIEGROVA

Václava Řezáče 224/3,43401 Most 50°30'23.445"N,
13“39’22.477"E

TANK ONO 50°26'59.016"N,
13°35'52.868"E

HAVRAN HAVRAN 3

Škroupova 1397/48,43001
Chomutov

50°27'53.104"N,
13“24'28.531"E

TANK ONO 50*25'25.704" N, 
13°28'14.647"E

CHOMUTOV NASENÍKU,E7

Hilbertova 60,440 01 Louny 50°21'27.519"N, 
13°47'53.570"E

TANK ONO 50°21'6.620"N, 
13’43’40.135"E

BŘEZNO U
POSTOLOPRT

E7

Dobrovského 1402/2,405 02 Děčín 50’46'57.083"N,
14°12'48.383"E

TANK ONO 50’43‘16.023"N,
14°ll‘19.570"E

DOBKOVICE DOBKOVICE 130

Wonkova 1225/3, 50002 Hradec
Králové

50“12‘54.983”N,
1S*49’15.839"E

TESCO STORES 50°ll'27.044”N, 
15*48‘21.860“E

HRADEC KRÁLOVÉ RAŠÍNOVA TŘÍDA
1669

Horská 634, 54101 Trutnov 5O°33‘44.855"N,
15“54'31.511"E

TANK ONO 50‘33‘1.536"N,
15°54'25.286"E

TRUTNOV KRÁLOVÉDVORSKÁ

F.V.Krejčího 405,560 02 Česká 
Třebová

49“54‘12,046"N,
16"26'23.470"E

BENZINA 49*57'57.468''N,
16*24'17.503"E

ÚSTÍ NAD ORLICÍ POD DUKLOU

Novoměstská 960, 537 01 Chrudim 49°56'59.184"N,
15‘47'51.203"E

EUROBIT 49“56‘18.455"N,
15’47‘43.608"E

CHRUDIM OBCE LEŽÁKŮ

Denisova 504, 506 01 Jičín 50°26'2.747"N,
15°21'30.742"E

TESCO STORES 50’26'4.233“N,
15’22'6.98O"E

JIČÍN HRADECKÁ 1141

Palackého 20, 547 01 Náchod 50*25'1.081" N, 
16°9'48.619"E

TANK ONO 5O°23'54.O5O"N,
16*6‘22.959"E

NÁCHOD - 
VYSOKOV

E67

3



Nerudova 1668, 530 02 Pardubice 50“2'1.702"N,
15’45’50.677”E

ARMEXOIL so^s^írN,
15“45'38.133"E

PARDUBICE PODĚBRADSKÁ

Staré nám. 65, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou

50°9’47.914"N,
16°16'25.619"E

HDB 50°6'50.452í'N,
16°16'31.878"E

VAMBERK DVOŘÁKOVA 48

Cejl 476/5, 602 00 Brno 49“11'48.321"N,
16°36'58.686"E

TESCO STORES 49O9’16.485"N,
16°35‘59.589'!E

BRNO VÍDEŇSKÁ 100

Palackého nám. 195/8, 664 91 
Ivančice

49“6'4.966"N, 
16°22'34.828"E

AB-OIL 49°6!44.022"N,
16°22‘35.946"E

IVANČICE NA BRNĚNCE 402/21

nám. T. G. Masaryka 38/10, Břeclav 48’45'35.491'!N,
16*’52‘48.019l'E

TESCO STORES 48°46'49.630"N,
16°54'11.493”E

BŘECLAV LIDICKÁ 3341

Národní třída 4040/77, 695 01 
Hodonín

48°51‘15.284"N,
17°7'28.947"E

UNIXAN/UNICORN 48“51'52.623"N,
17°6'59.186"E

HODONÍN BRNĚNSKÁ, PRAVÁ 
STRANA

Svitavská 1018/1,678 01 Blansko 49°21'37.831"N,
16°38'33.062"E

UNIXAN/UNICORN 49°22'17.580"N,
16°38’26.200"E

BLANSKO POŘÍČÍ 2126/11

Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov 49°16'36.808'!N,
16“59’57.252"E

CAROIL 49°17'14.926"N,
17“0’26.889"E

VYŠKOV OLOMOUCKÁ

4



Příloha č. 3 smlouvy - pracoviště zadavatele

Příloha č. 3 návrhu smlouvy - pracoviště zadavatele
Adresa GPS souřadnice
Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3 50°4'40.242"N, 14*26’12.479BE
Mostní 934, 278 01 Kralupy n. Vltavou 50e14'34.269"N, 14°18‘44.967"E
Boleslavská 1164, 293 06 Mladá Boleslav - Kosmonosy 50‘25'50.780*N, 14‘55’25.380’E
Dukelská 2192, 256 01 Benešov u Prahy 49°47'3.041 "N, 14°41 '7.628"E
Svojšice 142, 281 07 Svojšice u Kolína 50°0’44.046"N, 15°2'36.565"E
Na Báních 1535,156 00 Praha, Zbraslav 49°57'33.361"N, 14°22'55.974,'E
Hrušková 1812/8, 301 00 Plzeň 49°43'59.360"N, 13°22'6.994"E
Cheb Májová 582/19, 350 02 Cheb 50o4'32.295"N, 12°22’11,369BE
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov SO^O^S.OerN, 12°38,46.43rE
Branská 6, 344 01 Domažlice 49°26’22,746"N, 12O55,48.488,,E
tř. Míru 2184, 347 01 Tachov 49°47'41,735"N,
Jeremenkova 42a, 772 11 Olomouc 49°35’25.622MN, 17°16,37.275*'E
Moravská 780/4, 790 01 Jeseník 50<,13T6.374HN, 17*11'41.081BE
U Výstaviště 3183/18, 750 02 Přerov 49°27'40.566"N, 17O27'8.595"E
Hlaváčkovo nám, 217/1, 796 01 Prostějov 49°28'22.252',N, 17e6,50.831"E
Havlíčkova 2913/8, 787 01 Šumperk 49°57,55.820"N, 16°58*1.493"E
Březinova 2819, 767 01 Kroměříž 49s17'38.659'N, 17°23‘45.909"E
Protzkarova 1180,686 01 Uherské Hradiště 49°4’8.614"N, 17’2730.088"E
Bři LužŮ 106,688 01 Uherský Brod 49°1,26.245"N, ir38‘51.226‘E
Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín 49°20'19.26TN, 17<,59’34.286"E
Kvítková 248, 760 01 Zlín 49’13'36.840’N, 17°40‘20.280"E
Hlávkova 1039/4, 702 00 Ostrava 49*51’1.708"N, 18*16‘18,810HE
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 49°59'19.300'‘N, 17°28‘3.700"E
Beskydská 2061,738 01 Frýdek-Místek 49°40'5.528"N, 18o20’35.401BE
Jana Trčky 966, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 49°35'27.697"N, 18°21'22.737"E
Fryštátská 238/47, 733 01 Karviná - Fryštát 49°51’10.399"N, 18’32’52.471’E
Svatopluka Čecha 11, 741 01 Nový Jičín 49°36'9.599"N, 18or4.317nE
Hrnčířská 282/1, 746 01 Opava 49t’56'17.005"N, 1F54,12.157BE
nám. Republiky 1521/1b, 736 01 Havířov - Město 49e46’46.575MN, 18°25'47.3irE
Revoluční 904/30, 794 01 Krnov 50*5*20.298BN. 17*41‘40J48“E
Dr. Martinka 7, 700 30 Ostrava 49<'47'9.645'‘N, 18°15'30.979"E
Klaricova 867/19, 370 04 České Budějovice 48°59’5.836"N, 14°28'47.402"E
Nádražní 67, 383 01 Prachatice 49*0'52,682"N, 14*0’15.278"E
Plánková 629, 386 01 Strakonice 49°16’3.378"N, 13*54’8.991 “E
Pravdova 1113, 377 01 Jindřichův Hradec 49°8'56.049”N, 15‘0'11.223-E
Štefánikova 992/16,400 01 Ústi nad Labem 50°40T9.418"N, 14’0'56.6irE

V2



Příloha č. 3 smlouvy -- pracoviště zadavatele

Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 50°38'43.043"N, 13O49’46.411’'E
Václava Řezáče 224/3, 434 01 Most 50°30'23.445"N, 13O39'22.477”E
Škroupova 1397/48, 430 01 Chomutov 50°27’53.104"N, 13°24'28.531 "E
Hilbertova 60, 440 01 Louny 50°21'27.519”N, 13°47’53.570"E
Dobrovského 1402/2, 405 02 Děčín 50°46'57.083“N, 14O12’48.383"E
Wonkova 1225/3, 500 02 Hradec Králové 50°12'54.983"N, 15°49’15.839ME
Horská 634, 541 01 Trutnov 50°33’44.855"N, 15°54'31.511 "E
F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová 49<’54'12.046"N, 16°26’23.470"E
Novoměstská 960, 537 01 Chrudim 49°56'59.184"N, 15°47’51.203"E
Denisova 504, 506 01 Jičín 50°26'2.747"N, 15°21'30.742"E
Palackého 20, 547 01 Náchod 50°25'1.081"N, 16O9’48.619"E
Nerudova 1668, 530 02 Pardubice 50°2'1.702"N, 15°45’50.677"E
Staré nám. 65, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 50°9'47.914"N, 16°16'25.619"E
Cejl 476/5, 602 00 Brno 49°11'48.321 "N, 16°36'58.686"E
Palackého nám. 195/8, 664 91 Ivančice 49°6'4.966"N, 16°22'34.828"E
nám. T. G. Masaryka 38/10, Břeclav 48°45'35.491”N, 16°52'48.019"E
Národní třída 4040/77, 695 01 Hodonín 48°51'15.284"N, 17°7'28.947”E
Svitavská 1018/1, 678 01 Blansko 49’21'37.831 "N, 16°38'33.062"E
Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov 49°16‘36.808"N, 16°59'57.252"E

2/2



Příloha č. 4 smlouvy - vzorec pro výpočet ceny

CENOVÁ TABULKA

Jednotková nabídková 
cena v Kč stanovená ke dni 

28. 8.2018

bez DPH 

v Kč

výše DPH

...%vKč

včetně

DPH v Kč

Pevně stanovená 

položka IP (ínline 

prémie) v USD na 

dobu trvání smlouvy

1 litr nafty motorové 26,0258 5,4654 31,4913 140

Celková nabídková cena v bez DPH výše DPH včetně DPH v

Kč v Kč ...% v Kč Kč

192 000 litrů nafty

moto-rové za 48 měsíců

4996963,1231 1049362,2558 6046325,3790

VZOREC PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude stanovena dle následujícího vzorce:
NC ■ (PT + IP uchazeče) x KT x DR /1000 + SPD

Konkrétní hodnoty, které účastník zadávacího řízení použije pro výpočet ceny nafty motorové: 
NC = (660,3500 + IP uchazeče) x 22,2918 x 0,845 /1000 + 10,95 kde:

• NC je nabídková cena za 1 litr nafty (bez DPH),
• PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean 

z předešlého týdne 20. 8. 2018 - 24. 8. 2018 v USD, nafta = 660,3500 USD,
• IP je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t paliva představující náklady na zpracování 

produktu, doplnění bíosložkou, obchodní marži dodavatele, náklady na dopravu zboží z rafinerie 
do místa výdeje i náklady na nutnou rekonstrukcí stojanů a autorizačních zařízení a další náklady 
vyplývající z provozování Čerpacích stanic a administrativních úkonů účastníka,

• KT je aritmetický průměr denních kotací kurzů KČ/USD vydaných ČNB za předcházející týden 20. 
8. 2018-24. 8. 2018, KT = 22,2918 Kč/USD,

• DR je referenční hustota (koeficient), nafta- 0,845 kg/m3,
• SPD je spotřební daň, nafta- 10,95 Kč bez DPH.


